

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

### „Dostawy wyrobów medycznych sterylnych i jednorazowych”

#### **Pytanie nr 1 Pakiet 2**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 2 pozycje 6, 7, 8 do oddzielnych pakietów? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. Dopuszczając jednocześnie:

- w pozycji 6 sondy w rozmiarze od 14-21 CH, bez zatyczki
- w pozycji 7 sondę 8 Fr o długości 50 cm

- w pozycji 8 PEG wykonany z miękkiego, elastycznego silikonu o długości ok 80 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych (w tym zawierający jod), dobrze tolerowany przez organizm, nie alergizujący, zakończenie od strony żołądka zapewniające dobre uszczelnienie gastrostomii, pewne jej mocowanie zapobiegające przypadkowemu wysunięciu gastrostomii, a jednocześnie umożliwiające celowe usunięcie gastrostomii metodą trakeji, bez wykonania endoskopii, dwudrożny port implementowany do dystalnego końca cewnika, średnica gastrostomii: 14F, 20F i 24F do wyboru przez Zamawiającego, sprzęt bezpośrednio dostosowany do połączenia typu ENFit jako wymagane zabezpieczenie przed przypadkowym podłączeniem żywienia dojelitowego do systemu dożylnego typu Luer, sterylne, pakowane pojedynczo.

W skład zestawu wchodzi tacka z akcesoriami: prowadnik do przeciągania cewnika ok 175 cm, pętla do przeciągania zestawu, igła typu trokar, skalpel, nasadki do karmienia, serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki bez otworu.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

#### **Pytanie nr 2**

##### **Zadanie II, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dróg oddechowych z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie nr 3**

##### **Zadanie II, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych, z końcówką typu Vakon (bez zatyczki)?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

#### **Pytanie nr 4**

##### **Zadanie II, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych, o długości 60cm, przezroczyste - o powierzchni standardowej, posiadający dwa boczne otwory końcowe naprzemianległe?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a pakowany podwójnie: wewnątrz – folia, zewnątrz – folia/papier?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 6**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a sterylizowane tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 7**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z plastikową zastawką?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z gumową zastawką?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 9**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z gumową zastawką i pojemności balonu dla rozmiarów CH-12 do CH-26 5-10 ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 10**

**Zadanie II pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z plastikową zastawką i pojemności balonu dla rozmiarów CH-12 do CH-24 5-10 ml oraz CH 26 pojemność balonu 30 ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 11**

**Zadanie II, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemanna, przezroczyste - o powierzchni standardowej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 12**

**Zadanie II, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona, przezroczyste - o powierzchni standardowej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 13**

**Zadanie II, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z czterema otworami bocznymi, bez otworu centralnego, o długości 105 cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 14**

**Zadanie II, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50 cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 15**

**Zadanie II, pozycja 8**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji co umożliwi złożenie wykonawcom bardziej konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 16**

**Zadanie II, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 700 mm ze znacznikiem głębokości, bez cyfrowej podziałki?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 17**

**Zadanie II, pozycja 13**

Czy zamawiający dopuści dren do drenażu jamy opłucnej prosty wyposażony w atraumatyczny otwór końcowy oraz 6 krzyżowo położonych otworów bocznych zapobiegających aspiracji i wrastaniu tkanek?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 18**

**Zadanie II, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej z aluminiowym trokarem, posiadający otwór centralny i dwa otwory boczne naprzemianległe?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 19**

**Zadanie VI, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści worek 14-dniowy o pojemności 2500ml?

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy nie wymagamy.

**Pytanie nr 20**

**Zadanie VI, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści woreczki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek?

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy nie wymagamy

**Pytanie nr 21**

**Zadanie VI, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny składający się z worka o pojemności 1500 ml wykonanego z medycznego PCV, skalowany cyfrowo co 250 ml, drenem o długości 115 cm z

zaciskiem przesuwным zakończony atraumatycznym otworem bocznym, natluszczona końcówka drenu zakończona zatyczką?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 22**

**Zadanie VI, pozycje 7 - 12**

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z PCV, silikonowany?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 23**

**Zadanie VI, pozycje 7 - 12**

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z silikonu, w rozmiarach CH21, CH24, CH26, CH27, CH30 i CH33?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 24**

**Zadanie VI, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści końcówkę pakowaną pojedynczo: folia/papier?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 25**

**Zadanie nr 1 pozycja 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie strzykawek jednorazowych z tłokiem w kolorze białym/mlecznym spełniających wszystkie pozostałe wymagania opisane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 26**

**Zadanie nr 2 pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do kontrolowanego odsysania dróg oddechowych o długości 40cm, spełniających wszystkie pozostałe wymagania opisane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 27**

**Zadanie 2 pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Foleya w opakowaniach podwójnych: wewnętrzne foliowych, zewnętrzne folia-papier, sterylizowanych EO?

Podkreślić należy, że rodzaj opakowania i sposób sterylizacji opisane przez Zamawiającego wskazują na konkretny produkt oferowany wyłącznie przez jednego producenta.

W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o uzasadnienie merytoryczne.

**Odpowiedź:**

Odp. Dopuszczamy nie wymagamy

**Pytanie nr 28**

**Zadanie 2 pozycja 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Nelaton w opakowaniach foliowych, spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 29**

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 30**

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „*produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych*”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

*„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.*

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 31**

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z przepisami i wymogami dla wyrobów medycznych

**Pytanie nr 32**

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 33**

**pakiet 2 poz. 8**

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 8 oczekuje aby zgłębnik gastrostomijny typu PEG posiadał silikonową płytkę zewnętrzną mocującą zgłębnik równoległe do powłok ciała?

Takie mocowanie zgłębnika minimalizuje ryzyko przypadkowego usunięcia zestawu i zwiększa bezpieczeństwo stosowania. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Dopuszczamy nie wymagamy

**Pytanie nr 34**

**Pakiet V poz. 3:**

1/ Prosimy o wyjaśnienie czy dla łatwej identyfikacji na opakowaniu 1 szt koreczka mają być takie informacje : nazwa producenta, numer katalogowy, numer serii, data ważności, data produkcji, znak CE?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 35**

**Pakiet V poz. 4:**

1/ Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje by warz z kaniulą zaferowany był opatrunek do kaniuli z piankową ramką pokrytą klejem medycznym zabezpieczającym kaniule na okres 5 dni z przejrzystą środkową częścią opatrunku pozwalającą na stałą wizualną kontrolę miejsca wkłucia oraz położenia kaniuli?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 36**

**Pakiet VI poz. 3:**

1/ Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje tak jak obecnie dostarczany worek do długotrwałej zbiórki moczu posiadał : łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 37**

**Pakiet VI poz. 4:**

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje tak jak obecnie dostarczany :

Zestaw do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny. Dwuświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do ceownika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml. Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczającymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 38**

**Pakiet VI poz. 20:**

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga by tak jak obecnie dostarczany :

Sterylny, podwójnie pakowany (folia wewnętrznie, papier-folia zewnętrznie) zestaw do odsysania pola operacyjnego typu POOL, składający się z końcówki ze zdejmowaną osłonką o długości całkowitej ok. 30 cm i drenu. Dren o dł. 350 cm z obustronnymi łącznikami zapewniającymi dużą ruchomość, posiadał nitkę RTG do możliwości lokalizacji w jamie brzusznej podczas zabiegu.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 39**

**Pakiet X poz. 10:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej maski krtaniowej wykonanej z silikonu, pozostałe parametry wg SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 40**

Zadanie I, poz. 2,4,5,17-19

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,4,5,17-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 41**

Zadanie I, poz. 2,4-5

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 42**

Zadanie I, poz. 2,4-5

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 43**

Zadanie I, poz. 2,4

Czy Zamawiający dopuści IS/ IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorecza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 44**

Zadanie I, poz. 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczechu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły bioreczej, natomiast kolec igły bioreczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 45**

Zadanie I, poz. 4

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny. Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorecza dwukanałową, trójplaszczynową ściętą, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną kłapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczech na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu **objętość komory kroplowej – 12,37 cm<sup>3</sup>, powierzchnia komory 36,52 cm<sup>2</sup>, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm<sup>2</sup> ( objętość 3,69 cm<sup>3</sup>), sterylizacja EO?**

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 46**

Zadanie I, poz. 4

*Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły bioreczej, natomiast kolec igły bioreczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 47**

Zadanie I, poz. 2,4,5

*Czy zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? Zarówno karta charakterystyki jak i oświadczenie jest wystawiane przez producenta, więc w przypadku potwierdzenia braku zawartości ftalanów w danym asortymencie oświadczenie jest dokumentem wystarczającym, natomiast karta charakterystyki zawiera wszystkie szczegółowe dane o składzie chemicznym asortymentu, którego Zamawiający nie wymaga.*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 48**

Zadanie 1, poz. 17-19

Czy zamawiający dopuści jednostronną skalę pomiarową?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 49**

Zadanie 1, poz. 17-18

*Czy zamawiający dopuści strzykawkę o rozmiarze :Długość 15,3 cm, w stanie rozłożonym 25 cm?*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 50**

Zadanie I, poz. 19

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml - skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt cylindrowy 10 mm, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 51**

Zadanie V, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ



**Pytanie nr 52**

Zadanie V, poz. 3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 53**

Zadanie VI, poz. 1,5

Czy zamawiający wydzieli poz.1,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 54**

Zadanie VI, poz. 5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 55**

Zadanie VI, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 56**

Zadanie X, poz. 7-9,13

Czy zamawiający wydzieli poz.7-9,13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 57**

Zadanie 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przygotowywania i pobierania leków z butelek o średnicy spika 3cm i dł. kolca 2cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 58**

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu igły bioreznej ściętej dwupłaszczyznowo i dopuści standardową (stożkową)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 59**

Zadanie 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową w części przelotowej o dł. 55mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 60**

**Zadanie 1 poz. 6-7,10,13**

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 61**

**Zadanie 1 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 24G z przepływem 13ml/min?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 62**

**Zadanie 1, poz. 9**

Proszę o odstąpienie od wymogu kaniuli dla dzieci z hydrofobową membraną a dopuszczenie z zastawką antyzwrotną pełniącą jej funkcje.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 63**

**Zadanie 1 poz. 11-12**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej z drenem o średnicy wewnętrznej 1,2mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 64**

**Zadanie 1 poz. 14**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu strzykawki bez przewężeń na całej długości tłoka?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 65**

**Zadanie 1 poz.14**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 66**

**Zadanie 1 poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z igłą 0,45x13mm?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 67**

**Zadanie 1 poz. 17-18**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o długości całkowitej 15cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 68**

**Zadanie 1 poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane po 80szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym?

**Odpowiedź:**

TAK

**Pytanie nr 69**

**Zadanie 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z 2 paskami radioceniującymi?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 70**

**Zadanie 5 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 71**

**Zadanie 5 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach :

0,8X25

1,0X32

1,2X38

1,7X45

2,2X45 ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 72**

**Zadanie 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym zamiast zastawki antyzwrotnej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 73**

**Zadanie 5 poz. 4,7**

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 74**

**Zadanie 5 poz. 5,7**

Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym identyfikatorem pozycji

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 75**

**Dotyczy §5 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)**

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% ceny brutto niedostarczonego w uzgodnionym terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 76**

**Dotyczy §5 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 77**

**Dotyczy §5 ust. 7 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 78**

**Dotyczy §3 ust. 4 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 1 dnia roboczego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 79**

**Dotyczy §3 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 80**

**Dotyczy SIWZ część VII ust. 4 pkt b)**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie informacji, do których pakietów oraz w jakich ilościach będą wymagane próbki.

**Odpowiedź:**

Do każdego pakietu i rozmiaru 1 próbka.

**Pytanie nr 81**

**Pakiet 5, pozycja 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania części kaniul, dedykowanych dla pacjentów, gdzie założenie kaniuli jest szczególnie utrudnione, spełniających stawiane wymogi SIWZ, wykonanych w nowej technologii, posiadających dodatkowy otwór przy ostrzu igły, umożliwiającej natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji? Kaniule te są dostępne w rozmiarach 22G (0,9 x 25mm) ; 20G (1,1 x 32mm) ; 18G (1,3 x 45 mm i 32 mm). Zastosowanie w/w kaniul znacząco poprawi bezpieczeństwo pracy i komfort pacjenta, jednocześnie nie wpłynie na podniesienie kosztów zakupu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 82**

**Pakiet 5, pozycja 1**

Prosimy o dopuszczenie kaniul sterylizowanych EO, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 83**

**Pakiet 5, pozycja 2**

Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylniej przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych. Posiadająca wyjmowany uchwyt, w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczyń. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących, posiadających dodatkowy otwór przy ostrzu igły. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, opakowanie typu blister pack. Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. W rozmiarach: 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min; 26G – fioletowy - 0,6 x 19 mm. – przepływ 14 ml/min.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

**Pytanie nr 84**

**Pakiet 5, pozycja 3**

Czy Zamawiający oczekuje koreczków tego samego producenta co kaniule lub rekomendowanego i sprzedawanego przez producenta kaniul, umieszczonego w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla zachowania szczelności połączeń?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 85**

**Pakiet 5, pozycja 3**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje kranika o przestrzeni martwej maksymalnie 0,22 ml, posiadającego dodatkowe znaczniki linii (czerwony i niebieski).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W imieniu Zamawiającego  
PREZES ZARZĄDU  
Dr n. med. Jacek Sawicki